Pokud v rámci poskytování Maintenance nebo plnění práv z vadného plnění či ze záruky na HW bude 

Objednateli předávána část HW, náhrada za část HW nebo jiná obdobná plnění, na jejich předání se 
uplatní tento Článek IV Smlouvy přiměřeně. 

Článek V.  

Cena za Předmět plnění 

5.1. Nejvyšší přípustná cena za celý Předmět plnění činí částku 60.840.418,- Kč (slovy: šedesát milionů osm 
set čtyřicet tisíc čtyři sta osmnáct korun českých) bez DPH, tj. 73.616.905,78 Kč včetně DPH (dále jen 
„Celková cena“).  

Celková cena se skládá z položek uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy a je mj. rozdělena na: 

5.1.1. cenu za dodávku HW ve výši 27.071.108,- Kč (slovy: dvacet sedm milionů sedmdesát jedna tisíc 
jedno sto osm korun českých) bez DPH; tj. 32.756.040,68 Kč s DPH; a 

5.1.2. cenu za jedno (1) Období maintenance ve výši 6.753.862,- Kč (slovy: šest milionů sedm set 
padesát tři tisíc osm set šedesát dva korun českých) bez DPH, tj. 8.172.173,02 Kč s DPH, 

s předpokladem poskytnutí pěti (5) Období maintenance.  

5.2. Cena obsahuje vždy veškeré náklady Dodavatele související s poskytnutím Předmětu plnění 
v ujednaném rozsahu, termínu a místě plnění, zejména náklady na licence, autorská práva, dopravu,

[...]

Dodavatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání závazku vyplývajícího ze Smlouvy sjednáno 
pojištění odpovědnosti za škodu či jinou újmu způsobenou Dodavatelem při výkonu činnosti třetí osobě 
s limitem pojistného plnění na jednu škodní událost minimálně ve výši 9.800.000,- Kč (slovy: devět 
milionů osm set tisíc korun českých)  s výší spoluúčasti maximálně 10 %. Dodavatel je povinen předložit 
Objednateli pojistnou smlouvu nebo pojistku osvědčující splnění povinnosti Dodavatele podle předchozí 
věty do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne uzavření Smlouvy a dále kdykoli v průběhu trvání